
                                                                                                                         
KLAIPĖDOS „VARPO“ GIMNAZIJA 

2021 m. liepos mėn. – mažos vertės pirkimų žurnalas 
     

Eil. 
Nr. 

Pirkimo 
data 

Pirkimo objekto 
pavadinimas 

Prekių, 
paslaugų ar 

darbų 
BVPŽ kodas 

Tiekėjas (pasitelkti 
tiekėjai ir jų 

įsipareigojimų dalis 
sut.) 

Sutarties/ 
Sąskaitos 
faktūros/ 
numeris 

Būdas ir 
Taisyklių p. 

Sutarties/sąskaitos faktūros/vertė 

Paslaugos Prekės Darbai 

146 2022.07.07. 
Dažai ,voleliai, glaistas... 44812200-7 UAB „Laukininkių 

prekyba“ 
Nr. 
VLA00002725 

Apklausa žodžiu; 
1tiekėjo; 118   486,30 

Nur.a. 42  

147 2022.07.07. 
Ruloninio popieriaus 

laikikliai, putų dozatorius... 
33000000-0 UAB „Bareka“ BJV Nr. 39454 Apklausa žodžiu; 

1tiekėjo; 118   125,84 
Nur.a. 43  

148 2022.07.11. 
Už atliktus darbus pagal 

aktą 
45000000-7 UAB „Aklotos 

projektai“ 
AKL000017075 Apklausa žodžiu; 

1tiekėjo; 118    10901,62 
 

149 2022.07.12. 
Medicininė 

komisija/profilak. 
Sveikatos patikrin. 

85100000-0 Viešoji įstaiga 
Klaipėdos miesto 
poliklinika 

KP Nr. 220870 Apklausa žodžiu; 
1tiekėjo; 118  81,00   

150 2022.07.18. 
Už atliktus darbus pagal 

aktą 
4500000-7 UAB „Aklotos 

projektai“ 
AKL000017081 Apklausa žodžiu; 

1tiekėjo; 118    1500,00 

151 2022.07.27. 
Konsultavimas darbo teisės 

klausimais 2022.07. 
79111000-5 Justas Vytautas 

Paulionis 
Nr. JVP 01487 Apklausa žodžiu;  

17.1.2. 75,00   

152 2022.07.29. 
Mano dienyno priežiūra  

2022-07 
50324100-3 UAB „Nacionalinis 

švietimo centras“ 
Nr. 
NASC00035588 

Apklausa žodžiu;  
17.1.2. 60,50   

153 2022.07.31. 
Benzinas A95 09132000-3 UAB „Apsaga“ APC Nr. 

0153346 
Apklausa žodžiu; 
1tiekėjo; 118   77,29 

Nur.a. 44  

154 2022.07.29. 
07  mėn. kopijuoklio 
paslaugos (nuoma) 

79963000-2 UAB „Konica Minolta 
Baltia“ 

LTS101672 Apklausa žodžiu;  
17.1.2. 38,34   

155 2022.07.31. 
Paslaugų ataskaita už 07 
mėn. pokalbius 

 

64211000-8 UAB „TELE2“  M Nr. 
17157681608 

Apklausa žodžiu;  
17.1.2. 38,65   

156 2022.07.31. 
Telekomunikacijų 
paslaugos 

64211 Telia Lietuva,AB ARB Nr. 
1531727624 

2003.02.21.-
neterminuota 1,14   

  
     

   

       
  

 



Eil. 
Nr. 

Pirkimo 
data 

Pirkimo objekto 
pavadinimas 

Prekių, 
paslaugų ar 

darbų 
BVPŽ kodas 

Tiekėjas (pasitelkti 
tiekėjai ir jų 

įsipareigojimų dalis 
sut.) 

Sutarties/ 
Sąskaitos 
faktūros/ 
numeris 

Būdas ir 
Taisyklių p. 

Sutarties/sąskaitos faktūros/vertė 

Paslaugos Prekės Darbai 

       
  

 

       
  

 

 
 

      
Viso bendra suma: 294,63 689,43 

12401,62 

      Telefonijos 
paslaugos: 39,79  

 

      Valgyklos suma: 
  

 

      Suma be  
valgyklos; 
telefonijos 
paslaugų 
 

254,84   

 
Pirkimo organizatorius                    
 Direktoriaus pavaduotoja ūkiui ir bendriems reikalams                                                                                                                  Rima Stainienė 
 


